
4  Републикд Србија 

РАТЕЛ 
Регулдторнд дгенцф зд 
слектр.ске конгуникаци ~е 

и поцпднске услуге 

H 1111111111111 

БрОј : 1-02-4042-12/16-45 
Датум:  21.10.2016.  
Бе0град 

Ha  оснОву чл. 116. и ПрилОга ЗИ ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник  PC",  
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и поштанске услуге, 
улица ПалмОтиliева број 2, 11000 Бе0град. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручи0ца: Остал0. Наручилац је ОснОван ЗакОнОм 0 електрОнским 
кОмуникацијама („Службени гласник  PC"  брОј 44/10, 60/13 — Одлука УС и 62/14), ка0 
регулатОрно тел0 у Области електрОнскик кОмуникација и поштанских  ycnyra;  

Предмет јавне набавке су услуге — одржавање службених вОзила марке ШкОда, за 
пери0д Од три гОдине, Партија II; 

Назив и Ознака из Општег речника набавке је  501 10000-9-Услуге  пОправки и 
Одржавања мОтОрних вОзила и припадајуће Опреме; 

УгОвОрена вреднОст износи 2.700.000 динара без ПДВ, ОднОсн0 900.000 динара без 
ПДВ гОдишње; 

Критеријум за дОделу уговораје најнижа пОнуђена цена; 
Примљене су две пОнуде од кОјих је једна Оцењена ка0 прихватљива; 
Највиша и нанижа пОнуђена цена изнОси 1.259.658,00 динара без ПДВ, сагласн0 

пОнуди број 1-02-4042-12/16-26 од 7.9.2016. године у 9.38 часОва, пОнуђача „Аут0 ку ћа 
КОмпресор прОдаја аутОмОбила" д.0.о. ул. ЖОржа Клемансоа брОј 19, Бе0град; 

Одлука 0 дОдели уговОра је дОнета 30.9.2016. гОдине; 
УгОвор 0 јавнОј набавци је закључен дана 19.10.2016. године, са пОнуђачем „Аут0 

кућа КОмпресор продаја аутомОбила" д.0.0. ул. ЖОржа Клеманс0а брОј 19, Бе0град; 
ПОдаци 0 пОнуђачу: Аут0 кућа „КОмпресОр прОдаја аутомОбила" д.0.о., са седиштем у 

Бе0граду, улица ЖОржа Клемансоа брОј 19, кОга заступа директор Јован Петкови ћ ; 
ПИБ: 104128245; матични број: 20060875; рачун број: 160-217876-34 кОд „Banca 

Intesa" а.д.; шифра делатнОсти: 4511; 
УговОр пОчиње да важи од 19.10.2016. гОдине и Остаје на снази 3 гОдине или д0 

утрОшка средстава из буџета наручи0ца. 

СЛУЖБЕНИ З Ј ВІ 'НАБАВКЕ 

Сло одан Ма овиfi 

Регулаторна агенција за електронске комуникације  ii  поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratct.rs 


	Page 1

